

# **J.H.T. ApS**

**c/o Jørn H. Thomsen, Solvängen 13, Horne, 6800, Varde**

**CVR-nr. 25 30 02 11**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

**Jørn Heiberg Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.H.T. ApS  
c/o Jørn H. Thomsen  
Solvangen 13, Horne  
6800, Varde

CVR-nr.: 25 30 02 11  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jørn H. Thomsen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter	128.892	128.462
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.255</u>	<u>-1.320</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.387</b>	<b>118.142</b>
Skat af årets resultat	<u>-25.608</u>	<u>-27.754</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>87.779</u></b>	<b><u>90.388</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.221</u>	<u>-109.612</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>87.779</u></b>	<b><u>90.388</u></b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.250</u></b>	<b><u>5.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.633.720</u>	<u>2.704.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.633.720</u>	<u>2.704.830</u>
Likvide beholdninger	<u>2.754</u>	<u>6.004</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.636.474</u></b>	<b><u>2.710.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.641.724</u></b>	<b><u>2.716.084</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	2.114.289	2.226.510
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.514.289</u></b>	<b><u>2.626.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	53.362	61.254
	Anden gæld	66.073	20.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.435</u>	<u>89.574</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.435</u></b>	<b><u>89.574</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.641.724</u></b>	<b><u>2.716.084</u></b>

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	2.226.510	2.336.122
Årets overførte overskud eller underskud	-112.221	-109.612
	<b><u>2.114.289</u></b>	<b><u>2.226.510</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>